Small Plates & Sharina Larae Sharers

PATATAS BRAVAS 5.75 DIRTY FRIES 8.75 © / &9)
jalapeno mayo skin on fries loaded with melted cheese,
CRISPY CHICKEN TENDERS 6.75 house hot & blue cheese sauce
spiced breaded chicken, BBQ sauce +ADD beef chilli 2.5
SWEET POTATO FRIES 4.75 (/&= SWEET POTATO & HALLOUMI FRIES 9.5
jalapeno mayo skin on sweet potato fries with fried halloumi,
VEGAN CAULI WINGS 5.75 & topped with pomegranate & jalapenio aioli
house hot dip MUCHOS NACHOS 9.25
FRIED CALAMARI 6.75 melted cheese, guacamole, salsa, sweetcorn,
tartar sauce black beans & jalapefios
VEGGIE QUESADILLA 5.75
BAKED CAMEMBERT 10.50

mushroom, spinach & cheese - = ]
rosemary, relish, crostini, breadsticks

house hot sauce Gr

TWO TACOS 6.75
sour cream & bean 7+ gochujang chicken, WINGS TO SHARE 16.50
guacamole, pink pickles 18 wings, baked or crispy, BBQ, Korean & Hot
blue cheese + ranch dip
| HOUSE DIPS hOP ALL_THINGS CHIPS
| HOT - KOREAN - BLUE CHEESE - BBQ - PAPRIKA FRIES 4  CURLY FRIES 4.75
i RANCH JALAPENO MAYO - CHIP DIP ﬁ SKINON CHIPS 3.5 CHUNKY CHIPS 3.5
: CHICKEN N 1. CHOOSE :
: Wi NG S baked or crispy fried .
. o 2. ADD YOUR SAUCE .
. 6 WINGS FOR 6.5 * Hot, BBQ or Korean' :
. [m * “served with sesame seeds :
. 3. ADD DIP .
: VEGAN CAULI WINGS 5.75 blue cheese or ranch 50p .

ooooooooo WINGSWE.NES.AY EEEEEREEE)
ﬂ * 10 WINGS FOR 5 *

| VEGETARIAN
“ VEGAN
C=) GLUTEN FREE

_ALLERGEN & DIETARY NOTES

Allergies? Ask our staff

Allergies? Ask our staff

All our food is prepared in a kitchen where nuts,
cereals containing gluten & other allergens are rr:j] @BOHEMIA_N12 & ﬁTHEBUHEMlANW 02084460294
present. Our menu descriptions do not include all KEEP UP TO DATE WITH WEEKLY EVENTS INFOCTHEBOHEMIA.CO.UK
ingredients. If you have a food allergy or intolerance, THEBOHEMIA.CO.UK

please let us know when ordering. Full allergen
information is available, upon request.

THE BOHEMIA, 762-764 HIGH ROAD,
NORTH FINCHLEY, LONDON N12 9@H



ingredients. If you have a food allergy or intolerance,

MAINS

FLAT IRON STEAK 14.75¢9
80z aged steak, thick cut chips & chimi churri, pink pickles
ADD house salad 3.5

PERI PERI CHICKEN IN A BASKET 13.75 &9
half a roast chicken marinaded with peri peri spices for
super tenderness, skin on chips, ranch dip
CHOOSE BBQ, Korean OR Hot sauce

FISH & CHIPS 14
pale ale battered cod, house creamy mushy peas, tartar
sauce & thick cut chips

ANGUS SHIN OF BEEF PIE 14.50
red wine, root vegetables, roasted garlic, thyme &
molasses, creamy mashed potato, homemade gravy

TERIYAKI AUBERGINE 11.75
teriyaki marinaded aubergine, noodles, green beans
diced chilis, basil leaves & sesame seeds

SLOW COOKED RIBS 13.95
baby back pork ribs covered in BBQ sauce,
tangy slaw + Southern style beans

SWEET POTATO & BEETROOT SALAD 12,5
roasted sweet potato, beetroot, feta,
spinach, lentils & tahini dressing

SCAN THE QR CODE TO
ORDER THROUGH YOUR PHONE

OUR BURGERS & HOT DOGS ARE SERVED WITH CHIPS AND OUR DELICIOUS CHIP DIP.
ALL MEATS ARE SOURCED FROM UK FARMS.

SMOKED CHEESE 13.75
chuck, rump & bone marrow beef patty, smoked cheddar
lettuce, gherkin
VEGAN CHEESE 12.75
house made sweet potato & coriander patty, vegan cheese,
lettuce, tomato, veganaise

CRISPY FRIED CHICKEN 13.50
crispy fried chicken breast, pink pickles & blue cheese
sauce, then smother your chicken with BBQ, Korean, OR
Hot sauce

BLUE CHEESE 14.25
chuck, rump & bone marrow beef patty, blue cheese,
crispy onion, lettuce, gherkin

BEER DOG 10.5
premium beer hot dog, tomato salsa, crispy onions, lettuce,
American mustard

GO NAKED! Swap your bun & chips for house salad

+ADD ONS & EXTRAS

guacamole | smoked bacon | jalapehos | red onion
relish | fried egg 11 beef chilli | beef burger patty 2.5
SWAP chips for curly fries, sweet potato fries or dirty
fries 1.5 | salad 2.5

—
| 5.75

ALLERGEN & DIETARY NOTES | NEW YORK VANILLA ICE CREAM & SORBET BOWL
I’ VEGETARIAN || BAKED g.H EESIl-:CAKE SORBETS raspberry, mango
| raspoerry coulis ICE CREAM dark chocolate, vanilla,
| VEGAN CHOCOLATE & HAZELNUT Strawberry, rum G raisin

&©) GLUTEN FREE vanilla pod ice cream ‘ 1.5 PER SCOOP
Allergies? Ask our staff STICKY TOFFEE PUDDING
vanilla pod ice cream

SWEET STUFF ———

Allergies? Ask our staff
All our food is prepared in a kitchen where nuts,
cereals containing gluten & other allergens are @
present. Our menu descriptions do not include all

please let us know when ordering. Full allergen
information is available, upon request.

@BOHEMIA_N12 & () THEBOHEMIAN12
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